Муниципальное казенное образовательное учреждение

Бобровская средняя общеобразовательная школа №1

Приказ № 5/2
« Об организации

дистанционного  обучения»

от 10.09.2015 г.

На основании  Приказа департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области « По введению дистанционного обучения обучающихся» № 552 от 30 мая 2012 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в состав  группы по реализации и дистанционных образовательных технологий в учебный процесс в 2015 – 2016 учебном году следующих педагогических работников:
Бобылкину Елену Александровну (школьный координатор), зам. Д по ИКТ;

Есипову Светлану Владимировну (тьютор), учитель информатики и ИКТ;

Тищенко Анну Витальевну (сетевой педагог), учитель математики;

Болгову Викторию Валерьевну (сетевой педагог), учитель английского языка;

Прохорову Ольгу Александровну,  (сетевой педагог), учитель физики;

Беседину Нину Петровну, (сетевой педагог), учитель географии;
Кравченко Любовь Викторовну, учитель русского языка и литературы;

Боровкову Ирину Евгеньевну, учитель русского языка и литературы;

Колесникову Оксану Петровну, учитель русского языка и литературы;

Боришполец Викторию Викторовну,  учитель биологии;

Лубкову Надежду Егоровну, учитель биологии;

Котову Татьяну Ивановну,  учитель биологии;

Катукову Римму Анатольевну, учитель биологии;

Родную Ольгу Петровну,  учитель истории и обществознания;
Анисимову Татьяну Григорьевну, учитель истории и обществознания;

Седых Николая Васильевича, учитель истории и обществознания;

Черемухину Ольгу Ивановну, учитель физики;
Новикову Евгению Викторовну, учитель физики;

Ермолову Ирину Николаевну, учитель химии;

Седых Светлану Вениаминовну, учитель математики;
Шандра Лидию Олеговну, учитель математики.
2. На основании заявлений родителей или их законных представителей Есиповой С.В., тьютору дистанционного обучения, подготовить списки учащихся для зачисления в группы дистанционного обучения.
3. Бобылкиной Е.А. составить расписание дистанционных занятий.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:

Л.В. Кравченко
С приказом ознакомлены:
	Бобылкина Е. А.

Есипова С. В.

Тищенко А. В.

Болгова В. В.

Прохорова О. А.

Беседина Н. П.

Боровкова И.Е.
	Котова Т. И.

Катукова Р. А.

Родная О. П.

Анисимова Т. Г.

Седых Н. В.

Черемухина О. И.

Колесникова О.П.
	Новикова Е. В.

Ермолова И. Н.

Седых С. В.

Шандра Л. О.

Боришполец В. В.

Лубкова Н. Е.